



# Urząd Miasta Kołobrzeg

78-100 Kołobrzeg  
ul. Ratuszowa 13  
tel.: 94 35 51 500  
fax. 94 35 23 769  
e-mail: [urząd@um.kolobrzeg.pl](mailto:urząd@um.kolobrzeg.pl)  
[www.kolobrzeg.pl](http://www.kolobrzeg.pl)

Kołobrzeg, 02.09.2022 r.

GKL.7021.2.17.2022.XIII

## WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO - ODPOWIEDZI NA PYTANIA

**Dotyczy:** zapytania ofertowego na wykonanie zadania: „Opracowanie kompleksowej dokumentacji Programu Funkcjonalno-Użytkowego (PFU) dla przedsięwzięcia pn. „System dynamicznej informacji dla kierowców: w tym informacji parkingowej oraz tablic zmiennej treści w ramach Inteligentnego Systemu Transportu w Kołobrzegu” oraz przygotowania niezbędnych materiałów i wniosków.

### **Pytanie nr 1**

We wzorze umowy Par.3 Obowiązki Wykonawcy, Zamawiający zawarł zapis w ust. 3 o brzmieniu „Dokumentacja projektowa winna być wykonana [...]”. Prosimy o wyjaśnienie użytego pojęcia „Dokumentacja projektowa”, które nie pojawia się w żadnym innym miejscu zapytanie ofertowego wraz z załącznikami. Program Funkcjonalno-Użytkowy nie jest projektem, tak jak projekt budowlany czy wykonawczy.

### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający informuje, iż zarówno pod słowem „dokumentacja” jak i „dokumentacja projektowa”, które używane są w ogłoszonym projekcie umowy rozumie się przygotowanie programu funkcjonalno-użytkowego (PFU) .

### **Pytanie nr 2**

Zamawiający przewidział termin realizacji zamówienia na nie dłużej niż 45 dni od daty zawarcia umowy. Jednocześnie, w zakresie Wykonawcy jest pozyskanie w tym terminie wymaganych uzgodnień ze wszystkimi, potencjalnymi gestorami i właścicielami. Zwracamy uwagę, że gestorzy mogą skorzystać z ustawowych terminów (min. 30 dni) na udzielenie odpowiedzi na skierowane do nich wnioski. Tym samym, maksymalnie do 15 dni od podpisania umowy należałoby skierować wnioski o konkretne uzgodnienia, już po wykonaniu stosownych inwentaryzacji, pozyskaniu danych, ich analizie i opisanie koncepcji docelowego rozwiązania. Niniejszym zwracamy się z wnioskiem o wydłużenie terminu realizacji zadania do 90 dni kalendarzowych

### **Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji zadania. Jednocześnie Zamawiający wprowadza zmianę do projektu umowy polegającą na tym, że dotychczasowa treść §6 otrzymuje oznaczenie ustępu 1 oraz dodaje się ustęp 2 w brzmieniu: „2. Jeżeli w toku realizacji przedmiotu umowy zajdzie potrzeba zmiany terminu ustalonego w § 6 ust. 1 Wykonawca zobowiązany jest poinformować Zamawiającego o tym fakcie i przedłożyć wyczerpujące uzasadnienie.”

N. TYRAJSKA  
WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I LOKALOWEJ